2026 25.06.4920.21600                   3.484,80€

2027 25.06.4920.21600  1.742,40€

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

Als efectes previstos a l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del 
contracte  a  realitzar  ascendeix  a  la  quantitat  de  onze mil  cinc-cents  vint euros 
(11.520,00€), IVA exclòs.

El  valor  estimat  del  contracte  contempla  el  pressupost  base  de  licitació,  la 
possibilitat de pròrroga establerta, i la modificació prevista:

Contracte (IVA exclòs) 2 anys 5.760,00€

Pròrroga (2 anys) 5.760,00€

Modificacions previstes 20% (IVA exclòs) 0,00€